
LICITAÇÃO PR01821 MODALIDADE PROCESSO 1986/2021

VLR ESTIMADO R$ 285.336,00 Nº DT ABERTURA 10/06/2021

REQUISITANTE TRA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 10/06/2021

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 11/06/2021

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO200.000,00

197.000,00

186.000,00

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES

MANUTENÇAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS DA FROTA DA DAE

PREGÃO PRESENCIAL

0018

MENOR PREÇO GLOBAL

NÃO DIFERENCIADO P/ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

CALORE CENTRO AUTOMOTIVO DIESEL LTDA - E

PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIREL

OBJETO

AUTO PECAS BOIADEIROS LTDA


